
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHỔ KHÁNH 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND         Phổ Khánh, ngày      tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Tổ đảm bảo an ninh trật tự công tác bầu cử  

Trưởng thôn Phú Long, nhiệm kỳ 2021 - 2024 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỔ KHÁNH 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2023 của 

Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở; 

Căn cứ Kế hoạch số 82/KHLT–UBND–UBMT ngày 21/12/2023 của Ủy 

ban nhân dân - Ủy ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Phổ Khánh về việc thực 

hiện công tác bầu cử Trưởng thôn Phú Long, nhiệm kỳ 2021–2024; 

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã và công chức Văn phòng - Thống 

kê xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ đảm bảo an ninh trật tự công tác bầu cử Trưởng 

thôn Phú Long, nhiệm kỳ 2021 - 2024 gồm các ông (bà) có tên sau: 

* Tổ trưởng:  

1. Ông Lê Trung Chánh, Công an viên Thường trực. 

* Tổ phó: 

2. Ông Nguyễn Ngọc Ở, Công an viên phụ trách thôn Phú Long. 

Điều 2. Tổ đảm bảo an ninh trật tự công tác bầu cử trưởng thôn Phú Long 

có nhiệm vụ đảm bảo an ninh, trật tự trước, trong và cho đến khi kết thúc bầu cử.  

Tổ đảm bảo an ninh trật tự công tác bầu cử tự giải thể sau khi hoàn thành 

nhiệm vụ. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các ban ngành, đơn vị liên 

quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.  
 

Nơi nhận:      
- Như điều 3;                                                                                      

- Phòng Nội vụ thị xã; 
- TT. Đảng ủy, HĐND xã;   (Báo cáo) 

- UBMTTQVN xã; 

- CT, các PCT. UBND xã; 

- Lưu: VT.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Trần Duy Khánh 

 

 


		2024-01-04T16:46:57+0700


		2024-01-04T17:11:52+0700


		2024-01-04T17:11:53+0700


		2024-01-04T17:11:54+0700




